i

GEMMELS PEAR & BERRY

- BIRNE | BROMBEEREN | CREMANT -

ol pasen

FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE
BROTLAIB | KASE

& OHNE KASE

FISCHSUPPE
ROUILLE | KNOBLAUCHBROT

WALDDORFSALAT )
FLUG ENTENLEBER | WILDKRAUTER | FEIGEN
WALNUSSE | KARAMELLISIERTER PUMPERNICKEL

& MISO KURBIS
ENDIVE | THYMIAN | MIRIN | SESAM
BUCHENPILZE | PERLZWIEBELN | RADIESCHEN

MERGUEZ-WANTANS )
SAURE GRUNE BOHNEN | KARTOFFELSCHAUM | ROSTZWIEBELN

KLEINER SALAT
BACOngKRAUTERQUARK

OHNE KRAUTERQUARK & BACON
OPTIONAL MIT GARNELE

59

13,2

14,5
16,9

13,2

14,9

73

9,6




@ RINDERROULADE )
APFELROTKRAUT | SEIDENKLORCHEN

@ PASTINAKENPUREE
ROTE BETE | KURBISKERNE | GRENAILLE | DUNKLER BALSAMICO

RINDERFILET
POMME DAUPHINE | PISTAZIEN HOLLANDAISE
ZUCKERSCHOTEN | SCHMOR - SCHALOTTEN

& SEETEUFEL
TOPINAMBUR | MARONEN | WALDPILZE | KONFIERTE LIMETTEN | SALICORN

POCHIERTES ROTE BETE EI
SOBA | PILZE | JUS | KAMPOT PFEFFER | CHERRYTOMATEN

& OHNEEI

@THANDOORI - KOHLRABI
SCHMOR RADIESCHEN | STAUDENSELLERIE | BOHNEN

RAVIOLI
MARONENPUREE | RICOTTA | SALBEI | ZITRONE

KALBS CORDON BLEU

SCHINKEN | KASE

KARTOFFELGURKENSALAT | PREISELBEEREN | BACON
ODER

POMMES & KETCHUP

29,0

22,0

44,9

34,0

26,0

25,0

26,9

28,0




(/

%W_Sf@@”l

BIRNE | BIRNE | BIRNE 14,9
WEIRE SCHOKOLADE | ROTWEIN

DER CHEFKOCH EMPFIEHLT EINEN
WILLIAMS CHRIST BIRNE DAZU

BABA AU RHUM 10,9
RUM | HEFEKUCHEN | VANILLEEIS

& TARTE TATIN 12,3
KARAMELL - APFEL

WALNUSSCRUMBLE 9,9
ZIEGENKASE CREME KARAMELL

GLUTENFREI

& VEGAN

A WIR KOCHEN HAUFIG MIT KNOBLAUCH UND/ODER ZWIEBELN. AUS GEGEBENEM ANLASS BITTEN WIR EUCH,
(D) BEI ALLERGIEN EINER ODER BEIDER ZUTATEN, BEI DER BESTELLUNG DARAUF HINZUWEISEN.

UNSER SERVICEPERSONAL GIBT IHNEN GERNE AUSKUNFT ZU
ZUSATZSTOFFEN & ALLERGENEN
ALLE PREISE IN EURO, INKLUSIVE MEHRWEHRTSTEUER




