

Aperily

GEMMELS PEAR & BERRY - BIRNE BROMBEEREN CREMANT -	5,9
FRANZÖSISCHE ZWIEBELSUPPE BROTLAIB KÄSE OHNE KÄSE	13,2
FISCHSUPPE ROUILLE KNOBLAUCHBROT	14,5
WALDDORFSALAT FLUG ENTENLEBER WILDKRÄUTER FEIGEN WALNÜSSE KARAMELLISIERTER PUMPERNICKEL	16,9
MISO KÜRBIS ENDIVE THYMIAN MIRIN SESAM BUCHENPILZE PERLZWIEBELN RADIESCHEN	13,2
MERGUEZ-WANTANS SAURE GRÜNE BOHNEN KARTOFFELSCHAUM RÖSTZWIEBELN	14,9
KLEINER SALAT BACON I KRÄUTERQUARK OHNE KRÄUTERQUARK & BACON OPTIONAL MIT GARNELE	7,3 9,6
ST HOWE WIT ONWILL	,,,

,	(1)
Lot o.	
/ autistas	en
1 1 ' '	

RINDERROULADE APFELROTKRAUT SEIDENKLÖßCHEN	29,0
PASTINAKENPÜREE ROTE BETE KÜRBISKERNE GRENAILLE DUNKLER BALSAMICO	22,0
RINDERFILET POMME DAUPHINE PISTAZIEN HOLLANDAISE ZUCKERSCHOTEN SCHMOR - SCHALOTTEN	44,9
SEETEUFEL TOPINAMBUR MARONEN WALDPILZE KONFIERTE LIMETTEN SALICORN	34,0
POCHIERTES ROTE BETE EI SOBA PILZE JUS KAMPOT PFEFFER CHERRYTOMATEN OHNE EI	26,0
THANDOORI - KOHLRABI SCHMOR RADIESCHEN STAUDENSELLERIE BOHNEN	25,0
RAVIOLI MARONENPÜREE RICOTTA SALBEI ZITRONE	26,9
KALBS CORDON BLEU SCHINKEN KÄSE KARTOFFELGURKENSALAT PREISELBEEREN BACON ODER POMMES & KETCHUP	28,0



Machspeisen

BIRNE BIRNE BIRNE WEIßE SCHOKOLADE ROTWEIN	14,9
DER CHEFKOCH EMPFIEHLT EINEN WILLIAMS CHRIST BIRNE DAZU	
BABA AU RHUM RUM HEFEKUCHEN VANILLEEIS	10,9
TARTE TATIN KARAMELL - APFEL	12,3
WALNUSSCRUMBLE ZIEGENKÄSE CREME KARAMELL	9,9

S GLUTENFREI

VEGAN

WIR KOCHEN HÄUFIG MIT KNOBLAUCH UND/ODER ZWIEBELN. AUS GEGEBENEM ANLASS BITTEN WIR EUCH, BEI ALLERGIEN EINER ODER BEIDER ZUTATEN, BEI DER BESTELLUNG DARAUF HINZUWEISEN.

UNSER SERVICEPERSONAL GIBT IHNEN GERNE AUSKUNFT ZU ZUSATZSTOFFEN & ALLERGENEN ALLE PREISE IN EURO, INKLUSIVE MEHRWEHRTSTEUER